[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

             УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27 июля  2010 года  № 15

      446191   с.Малая Глушица

                 ул.Советская, 60; т.66-1-32

«Об утверждении итогов инвентаризации объекта системы газоснабжения, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район,                                с. Малая Глушица, ул. Гражданская»
Рассмотрев итоги технической инвентаризации объекта системы газоснабжения, проведенной Большеглушицким филиалом Государственного унитарного предприятия Самарской области «Центр технической инвентаризации», руководствуясь ст. 38, 40 Устава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в связи с уточнением протяженности газопровода

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить итоги инвентаризации объекта системы газоснабжения -газопровода низкого давления, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул.Гражданская, протяженностью 240,00 м., принятого в эксплуатацию на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № RU63504000-072/2 от 10.11.2009 г., построенного за счет средств местного бюджета.

Глава сельского поселения                                                                                                     Малая Глушица                                                                                            Ю.И.Щербаков